ILK TARIH

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

19.07.2024

SON TARIH : 19.07.2024

BULTEN NO : 201

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI
HUBUBATLAR
HUBUBATLAR
BUGDAY 8,84 26.460
BUGDAY/(YEMLIK) 8,25 20.280
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 46.740

HUBUBATLAR TOPLAMI 46.740,00

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 90,00 117,50 116,93 52.509

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 52.509

YAS MEYVE VE SEBZELER

KAYISI 25,00 320.164
KIRAZ 59,57 84.259
YAPRAK (TAZE) 170,00 140
ERIK (PAPAZ) 26,95 30,00 27,89 92.299

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 496.861

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 549.370,10

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

INEK 33.061,22 1

SIGIR 81.625,00 8

KUzU 7.200,00  9.870,00 8.941,76 718

DANA 120.960,00 1

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 728

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE 728,00
GESITLi GIDA MADDELERI
CESITLI GIDA MADDELERI

YAPRAK (SALAMURA ) 90,00 580,00 101,89 1.319

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 1.319

BiRIM

KG
KG

KG

KG

KG
KG

ADET
ADET
ADET
ADET

KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

233.852,50
167.310,00

401.162,50

401.162,50

6.139.695,00

6.139.695,00

8.004.087,50
5.019.643,00

23.800,00
2.574.402,00

15.621.932,50

21.761.627,50

33.061,22
653.000,00
6.420.182,22
120.960,00

7.227.203,44

7.227.203,44

134.390,00

134.390,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS

HTS

HMS
HMS
HMS
HMS

HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :19.07.2024
SON TARIH : 19.07.2024

BULTEN NO : 201

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA MIKTARI
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 1.319,00

GENEL TOPLAM 598.157,10

BiRIM

SAYFA NO : 2

TUTARI

134.390,00

29.524.383,44

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI
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